
CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA 

E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022  

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP - 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO 

PARANÁ 

 

EDITAL 02/2022 

 

A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2022, através do seu Presidente, Sr. Adriano Horn, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 138/2022, RESOLVE: 

 

Art 1º - RETIFICAR o item 2.2.1 do Edital nº 01/2022, de 09 de maio de 2022, do 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022: 

 

 ONDE SE LÊ: As inscrições deverão ser feitas na sede do CIUENP, Divisão de 

Recursos Humanos, na Rua Paulo Pedrosa de Alencar, 4348, Zona I, em Umuarama – 

PR.  

LEIA-SE: As inscrições deverão ser feitas na sede do CIUENP, Divisão de 

Recursos Humanos, na Rua Dr. Rui Ferraz de Carvalho, 4322, Zona I, em 

Umuarama – PR. 

 

Art. 2º - Os demais itens do Edital nº 01/2022 permanecem inalterados. 

 

 

Umuarama/PR, 17 de maio de 2022. 

 

 

 

ADRIANO HORN 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA/EXAMINADORA 


